בדומה לנהוג היום, בנק הדואר יגבה עמלת כרטיס חודשית בגובה של 3 אירו לאחר 12 חודשים בהם לא בוצעה עסקה או משיכה אחת.

יתר תנאי השירות זהים לתנאים המפורטים בתיק השירות מחודש יוני 2011.

יצוין כי הכרטיס יחשב חשבון לעניין צו איסור הלבנת הון (חובות זיהוי, דיווח וניהול רישומים של בנק הדואר למניעת הלבנת הון ומימון טרור), התשע"א-2011 ("הצו"). כל פעולה בכרטיס תחשב בפעולה בחשבון כמשמעו בצו.

בכוונת בנק הדואר להשיק את הכרטיס החדש בתחילת חודש מאי 2014.

בכבוד רב,

יואל נוח

מנהל בנק הדואר

העתקים:

עו"ד דנה נויפלד, היועצת המשפטית, משרד התקשורת

עו"ד יואל בריס, היועץ המשפטי, משרד האוצר.

מר עופר מרגלית, רכז תקשורת, אגף התקציבים משרד האוצר.